
ZARZĄDZENIE NR 594/2022 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu 

zdrowotnego dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXII/158/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy finansowej z funduszu 

zdrowotnego dla nauczycieli. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Ewelina Nogaj -  Przewodnicząca komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Godziesze Wielkie, 

2) Violetta Smoczyńska - Członek komisji - przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach 

Wielkich, 

3) Katarzyna Stysiak - Członek komisji - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stobnie 

Siódmym, 

4) Renata Łaska  - Członek komisji - przedstawiciel Zespołu Szkół w Woli Droszewskiej, 

5) Elżbieta Klimczak - Członek komisji - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Starej Kakawie,  

6) Ewa Krawczyk - Członek komisji - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Żydowie, 

7) Ewelina Mikołajewska - Członek Komisji - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4597171E-D549-47D5-953B-B5952A08C23A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4597171E-D549-47D5-953B-B5952A08C23A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


